

Investitor
Obiect**Construcția sistemului de alimentare cu apă a com.
Cuhurestii de Sus, Cuhurestii de Jos, r-ul Floresti.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****Lista de cantități nr. 2-1-1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsC02B 1	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren catg. II.	100 m3			1 163,355
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	265,00	1 163,355
2	TsA20B	Săpătura manuală de pământ, în taluzuri, la deblee săpate cu excavator sau screper, pentru completarea săpăturii la profilul taluzului, în teren mijlociu	m3			92,700
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	45,00	92,700
3	TsC03F1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			596,250
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	265,00	596,250
4	TsI50A2	Transportarea încărcăturilor cu autocamioane la distanță de 2 km	t			11,325
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,0640	177,00	11,325
5	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II	100 m3			114,500
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	45,00	16,500

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	245,00	98,000
6	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			267,052
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	245,00	267,052
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			906,118
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	45,00	396,899
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	54,00	509,219
8	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, Conducta PEID PE100 SDR17, PN10 d=50mm cu acoperire protectiva exfaliabila din PP	m			41,513
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1470	45,00	6,615
	252121670 1001	Teava din polietilena	m	1,0150	27,00	27,953
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	1 500,00	5,508
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	23,00	0,690
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	65,00	0,747
9		Banda de avertizare	m			0,714
	252121670 10012	Banda de avertizare	m	1,0000	0,70	0,714
10	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			7,380

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	45,00	1,800
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1000	9,00	0,900
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	156,00	4,680
11	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,316
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0041	45,00	0,184
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0020	66,00	0,132
12	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. (Teu redus electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d 90/50.	buc			397,250
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,0000	45,00	45,000
	252315671 38111	Teu redus electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d90/50	buc	1,0100	245,00	247,450
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	76,00	60,800
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	55,00	44,000
13	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Teu redus electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d63/50	buc			261,050
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	45,00	36,000
	252315671 38113	Teu redus electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d63/50mm	buc	1,0100	145,00	146,450
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	76,00	45,600
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	55,00	33,000
14	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin	buc			227,720

1	2	3	4	5	6	7
		sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Teu redus electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d 50/50				
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	45,00	36,000
	252315671 38114	Teu redus electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d50/50mm	buc	1,0100	112,00	113,120
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	76,00	45,600
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	55,00	33,000
15	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa electrosudabila PE100, SDR17, PN10, d=50mm	buc			227,720
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	45,00	36,000
	252315671 38116	Mufa electrofuziunie PE100 SDR17 PN10, d=50mm	buc	1,0100	112,00	113,120
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	76,00	45,600
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	55,00	33,000
16	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Dop electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc			220,650
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	45,00	36,000
	252315671 38117	Dop electrofuziunie PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc	1,0100	105,00	106,050
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	76,00	45,600
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	55,00	33,000
17	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot 90* electrosudabil PE100 SDR17 PN10, d=50mm	buc			204,490
	721203002	Sudor	h-om	0,8000	45,00	36,000

1	2	3	4	5	6	7
	2700					
	252315671 38118	Cot 90* electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc	1,0100	89,00	89,890
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	76,00	45,600
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	55,00	33,000
18	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot 60* electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc			191,360
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	45,00	36,000
	252315671 38119	Cot 60* electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc	1,0100	76,00	76,760
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	76,00	45,600
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	55,00	33,000
19	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot 45* electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc			190,350
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	45,00	36,000
	252315671 38110	Cot 45* electrosudabil PE100 SDR17 PN10 d=50mm	buc	1,0100	75,00	75,750
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	76,00	45,600
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	55,00	33,000
20	TsC03C 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. III	100 m3			622,750
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	265,00	622,750
21	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			217,650
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	45,00	40,500
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	1,1000	123,00	135,300

1	2	3	4	5	6	7
	0525	7,0 mm				
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	9,00	0,900
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	87,00	18,270
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	54,00	22,680
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			327,900
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	45,00	44,550
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	210,00	241,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	9,00	0,900
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	87,00	18,270
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	54,00	22,680

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)